Ud’A

deghi Yool Vo € Vg«

L - o’
&5 -ﬁ'&’ﬁ’%‘“ :
s S 1

UNIVERSITA DEGLI STUDI «G. D’ANNUNZIO»

CHIETI - PESCARA

prRo 3476 noa

Prot. n.'rlﬁ 4 a5 [7% del 2‘3 UTL 2014

Titolo I - Classe 3

OGGETTO: Regolamento in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti -

emanazione.

VISTA

VISTA

RICHIAMATO

RAVVISATA

PRESO ATTO

PRESO ATTO

RICHIAMATO

IL RETTORE

la Legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell’Universita e della Ricerca
Scientifica e Tecnologica” e, in particolare, I’art. 6, comma 6;

la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.;

il D.R. del 15.9.1993 con il quale & stato emanato il “Regolamento di attuazione della Legge 7
agosto 1990, n. 2417,

la necessita di riformulare integralmente il testo del predetto Regolamento conseguentemente
alle numerose modifiche intervenute all’originaria disciplina della materia;

della delibera adottata dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 23 settembre 2014 con
la quale ¢& stato espresso parere favorevole in ordine al nuovo testo del “Regolamento in materia
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti’”;

della delibera adottata dal Senato Accademico nella seduta del 14 settembre 2014 con la quale &
stato approvato il testo del predetto Regolamento;

lo “Statuto” di Ateneo emanato con D.R. n. 425 del 14 marzo 2012 e modificato con D.R. n.
427 del 15 luglio 2013;

DECRETA

Art. 1 - E emanato il nuovo “Regolamento in materia di procedimento amministrativo e di diritio di accesso ai
documenti” nel testo allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante.

Art. 2 - Il Regolamento di cui all’art. 1 del presente provvedimento entra in vigore a decorre dal giorno successivo alla
sua emanazione. Da tale data & abrogato il previgente Regolamento emanato con D.R. del 15.9.1993.

AA.GG./GG/lda

r, Carmine Di Ilio

Area Affari Generali - Via dei Vestinin.31 - 66100 CHIETI
Tel 0871.3556272-6072-6073-6074-6303-6069-6070 - fax 0871.355607!
e-mail: ateneo@pec.unich.it; divisioneaffgenerali@unich.it; urp@unich.it




